sentenciam dietavit, quod 11011 coram alio indice, quam coram domino injieratorc, a quo

ipae episeopatum et ministeriales cum reliquia attiiienc-im teneret, deberet respondere.

Haue igitur sentenciam ab omuibus, qui tunc aderant, nobilibus liberig et ministerialibus

approbatam et nos approbamus et ratam haberi iubemus auetoritate domini imperatoris 5

et nostra tirmiter preeipientes, nc quis Imic aententie contrairc et predictum epiacopum

super huiuseemodi causa inquictare presumat, aed, si quid iuris in aliquo ministerialium

suorum se liabere contidat, coram domino imperatore actionibus experiatur. Data Er-

fordie vi. kalendas augusti anno incarnacionis domini m ClxxxxiiiI, indictione xii.

jMwtgmJ Hermann bettätigt einige unter Vermittelung deg Markgrafen Otto gemachte Erwerbungen

lH*c(,r. : Kop. IWq. lh)4<»n. IM. fiJ. Bihl. Hrr LtmfoMchüe Pforla. I%*. II. Si. A.

tittlr,: lsp*in*y
HwMtlnirg 7.7.

In nomine aanete et individuc trinitatis. Hermannua dei graeia lantgravius 15

Tburingie et palatinua Saxonie. luaticie dictat racio, ut religiös«» quoque et temporalia

eorum subsidia contra improborum violentias noatro premunire ac defensare studeanura

preaidio. L'nde notum esse volnmus cunetis tidelibus tarn preaentibus quam futuris, quod

Krnienoldus venerabilis abbas in Oozk, que abbatia tutele et dicioni eceleaie Bremcnai

iure fundationia aubiecta est, cum voluntate Sifridi Rremenais eceleaie arebiepiscopi et 20

unanimi consensu eonventus predicte eceleaie de Oozk [etj*) indigentie necessitate com-

pulsus possessionea in fienistete eidem abbatie attinentes pro restitueione rerum eceleaie

auc, que neggligcntia et dilapidahonc anteceaaoris sui dampnoac diatraetc fucrant, pro c

et xxx marcis mediante illuatri Ottone marebione Miauens! l'ortensi vendidit ecclesie.

I'ersolvunt autem eedem possessiones aingulis annia vui talenta. Sane omne iua ad- 25

vocatie super ipaa bona comes Tbeodericus de Werbenc earnalis frater eiusdem Hremensis

arebiepiscopi in manua ipsius arebiepisenpi resignavit, quod et idem arclnepiscopus me-

diante iterum predicto marebione Ottone l'ortensi ecclesie imperpetuum contradidit. Quem

etiam vendicionis contractum idein BremeiiBis arebiepiscopua sigilli sui in])ressione et

ydoneorum testium subscriptionc bannique sui auetoritate confirmavit. Quedant etiam 30

bona idem Portcnses fratres in eadem villa acquisierunt ab Heinrico de (»erlistete et ein»

beredilms et ab Herinanno advneato de Saleke et eins beredibus et ab Manegoldo de